
Date Matière Niveau d'étude Salles Horaire Semestre
27/05/2024 Anglais Dettes L2 Chimie S24 09H Pair

27/05/2024 Techniques d’Analyse Physico-Chimique II Dettes L2 Chimie  S19                13H Pair

28/05/2024  Chimie quantique Dettes L2 Chimie  S19                13H Pair

29/05/2024 Chimie Organique 2 Dettes L2 Chimie  S19                13H Pair

30/05/2024  Chimie analytique Dettes L2 Chimie  S19                13H Pair

02/06/2024  Chimie Inorganique Dettes L2 Chimie  S19                13H Pair

03/06/2024 Thermodynamique et cinétique chimique Dettes L2 Chimie  S19                13H Pair

06/06/2024 Méthodes Numériques et Programmation Dettes L2 Chimie  S19                13H Impair

09/06/2024 Chimie Organique 1 Dettes L2 Chimie S19              13H Impair

10/06/2024 Vibrations, Ondes & Optique Dettes L2 Chimie S19              13H Impair

11/06/2024 Mathématiques Appliquées Dettes L2 Chimie S19              13H Impair

12/06/2024 Techniques d’Analyse Physico-Chimique I Dettes L2 Chimie S19              13H Impair

13/06/2024 Chimie minérale Dettes L2 Chimie S19              13H Impair

27/05/2024 Transfert des fluides  Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

28/05/2024 Hydrogéologie  Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

29/05/2024 Procédés biologiques appliquées à l’environnement Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

30/05/2024 Chimie organique et environnement  Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

02/06/2024 Techniques d’analyse en environnement II Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

03/06/2024 Chimie du sol et les déchets solides Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

05/06/2024 Techniques d’analyse en environnement I Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

06/06/2024 Microbiologie et biochimie  Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

09/06/2024 Chimie de l’eau Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

10/06/2024 Chimie de coordination  Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

11/06/2024 Electrochimie  Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

12/06/2024 Pollution de l’environnement Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

13/06/2024 Transfert de chaleur et de matière  Dettes M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

26/05/2024 Analyse numérique Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair

27/05/2024 Physico-chimie des formes pharmaceutiques Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 13H Pair

28/05/2024 Synthèse Organique Moderne  Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair

29/05/2024 Analyse et Contrôle Qualité des médicaments Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair

30/05/2024 Equipements de Production et de Contrôle Qualité Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
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02/06/2024 Réacteurs Chimiques Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair

03/06/2024 Droit pharmaceutique Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair

06/06/2024 Chimie organique hétérocyclique Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair

09/06/2024 Pharmacologie générale Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair

10/06/2024 Technologie des médicaments Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair

11/06/2024 Matières premières pharmaceutiques Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair

12/06/2024 Mécanismes réactionnels et catalyse Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair

13/06/2024 Métabolisme des médicaments Dettes M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair

26/05/2024 Mathématiques et informatique appliquée à la chimie Dettes M1 Chimie Physique S18 11H Impair

27/05/2024 Anglais Dettes M1 Chimie Physique S25 09H Pair

27/05/2024 Chimie du solide Dettes M1 Chimie Physique S28 13H Pair

28/05/2024 Méthodes d'analyses spectroscopiques Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Pair

29/05/2024 Thermodynamique cinétique formelle et réelle Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Pair

30/05/2024 Chimie de coordination Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Pair

02/06/2024 Chimie théorique Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Pair

03/06/2024 Cinétique chimique Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Pair

04/06/2024 Tthermodynamique statistiques Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Pair

09/06/2024 Chimie organométallique Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Impair

10/06/2024 Chimie organique et hétéro éléments Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Impair

11/06/2024 Chimie des complexes métalliques  Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Impair

12/06/2024 Chimie de surface Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Impair

13/06/2024 Electrochimie Dettes M1 Chimie Physique S20 11H Impair

27/05/2024 Anglais L2 Chimie S24 09H Pair

27/05/2024 Techniques d’Analyse Physico-Chimique II L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Pair

28/05/2024  Chimie quantique L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Pair

29/05/2024 Chimie Organique 2 L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Pair

30/05/2024  Chimie analytique L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Pair



02/06/2024  Chimie Inorganique L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Pair

03/06/2024 Thermodynamique et cinétique chimique L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Pair

06/06/2024 Méthodes Numériques et Programmation L2 Chimie  S18-19-20                13H Impair

09/06/2024 Chimie Organique 1 L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Impair

10/06/2024 Vibrations, Ondes & Optique L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Impair

11/06/2024 Mathématiques Appliquées L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Impair

12/06/2024 Techniques d’Analyse Physico-Chimique I L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Impair

13/06/2024 Chimie minérale L2 Chimie

Section A: S19-20                

Section B: S24-25                

Section C: S26-27

13H Impair

27/05/2024 Chimie des surfaces L3 Chimie Fondamentale
Section D: S19           

Section E: S20
09H Pair

28/05/2024 Anglais L3 Chimie Fondamentale S19 09H Pair

29/05/2024 Ethique et déontologie L3 Chimie Fondamentale S18 09H Pair

30/05/2024 Chimie quantique L3 Chimie Fondamentale
Section D: S19               

Section E: S20
09H Pair

02/06/2024 Cristallographie L3 Chimie Fondamentale S19-20 09H Pair

03/06/2024 Electrochimie L3 Chimie Fondamentale
Section D: S19             

Section E: S20
09H Pair

06/06/2024 Spectroscopie moléculaire L3 Chimie Fondamentale S19-20 09H Impair

09/06/2024 Thermodynamique des solutions L3 Chimie Fondamentale S19-20 09H Impair

10/06/2024 Entreprenariat L3 Chimie Fondamentale S18 09H Impair

11/06/2024 Chimie analytique L3 Chimie Fondamentale S19-20 09H Impair



12/06/2024 Chimie des materiaux L3 Chimie Fondamentale S19-20 09H Impair

13/06/2024 Chimie Organique III L3 Chimie Fondamentale
Section D: S19                

Section E: S20
09H Impair

27/05/2024 Chimie Organique Approfondie II L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Pair
28/05/2024 Méthodes d’analyse quantitatives  L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Pair
29/05/2024 Ethique et déontologie L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Pair
30/05/2024 BPL et BPF L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Pair
02/06/2024 Méthodes chromatographiques de séparation L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Pair
03/06/2024 Biochimie structurale   L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Pair

06/06/2024 Méthodes Spectroscopiques d’Analyse L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Impair
09/06/2024 Chimie Organique Approfondie I L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Impair
10/06/2024 Entreprenariat L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Impair
11/06/2024 Initiation à la Connaissance du Médicament L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Impair
12/06/2024 Pharmaco-toxico L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Impair
13/06/2024 Chimie Organique Pharmaceutique L3 Chimie Pharmaceutique S18 09H Impair

27/05/2024 Transfert des fluides  M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair
28/05/2024 Hydrogéologie  M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

29/05/2024 Procédés biologiques appliquées à l’environnement M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair
30/05/2024 Chimie organique et environnement  M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair
02/06/2024 Techniques d’analyse en environnement II M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair
03/06/2024 Chimie du sol et les déchets solides M1 Chimie de l'environnement S19 11H Pair

05/06/2024 Techniques d’analyse en environnement I M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair
06/06/2024 Microbiologie et biochimie  M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair
09/06/2024 Chimie de l’eau M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair
10/06/2024 Chimie de coordination  M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair
11/06/2024 Electrochimie  M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair
12/06/2024 Pollution de l’environnement M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair
13/06/2024 Transfert de chaleur et de matière  M1 Chimie de l'environnement S19 11H Impair

26/05/2024 Analyse numérique M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
27/05/2024 Physico-chimie des formes pharmaceutiques M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
28/05/2024 Synthèse Organique Moderne  M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
29/05/2024 Analyse et Contrôle Qualité des médicaments M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
30/05/2024 Equipements de Production et de Contrôle Qualité M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
02/06/2024 Réacteurs Chimiques M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
03/06/2024 Droit pharmaceutique M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Pair
06/06/2024 Chimie organique hétérocyclique M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair
09/06/2024 Pharmacologie générale M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair
10/06/2024 Technologie des médicaments M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair
11/06/2024 Matières premières pharmaceutiques M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair
12/06/2024 Mécanismes réactionnels et catalyse M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair
13/06/2024 Métabolisme des médicaments M1 Chimie Pharmaceutique S18 11H Impair



26/05/2024 Mathématiques et informatique appliquée à la chimie M1 Chimie Physique S18 11H Impair
27/05/2024 Anglais M1 Chimie Physique S25 09H Pair
27/05/2024 Chimie du solide M1 Chimie Physique S28 13H Pair
28/05/2024 Méthodes d'analyses spectroscopiques M1 Chimie Physique S20 11H Pair
29/05/2024 Thermodynamique cinétique formelle et réelle M1 Chimie Physique S20 11H Pair
30/05/2024 Chimie de coordination M1 Chimie Physique S20 11H Pair
02/06/2024 Chimie théorique M1 Chimie Physique S20 11H Pair
03/06/2024 Cinétique chimique M1 Chimie Physique S20 11H Pair
04/06/2024 Tthermodynamique statistiques M1 Chimie Physique S20 11H Pair
09/06/2024 Chimie organométallique M1 Chimie Physique S20 11H Impair
10/06/2024 Chimie organique et hétéro éléments M1 Chimie Physique S20 11H Impair
11/06/2024 Chimie des complexes métalliques  M1 Chimie Physique S20 11H Impair
12/06/2024 Chimie de surface M1 Chimie Physique S20 11H Impair
13/06/2024 Electrochimie M1 Chimie Physique S20 11H Impair


